

**Technické služby obce Vestec,
příspěvková organizace
Vestecká 3
252 50 Vestec
IČO 72557001**

Vyřizuje: Jaroslav Skřivan, ředitel
Datum: 29. 09. 2025
ČJ: 112025TS

ROZHODNUTÍ

Výroková část:

Technické služby obce Vestec, příspěvková organizace, jako povinný subjekt ve smyslu § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“), rozhodl o žádosti, kterou dne 15. 08. 2025 podala


(dále jen žadatel),

takto:

Žádost se odmítá dle ustanovení § 2 odst. 4 a § 11b zákona č. 106/1999 Sb.

Odůvodnění:

Dne 15. 08. 2025 podala žadatelka žádost, dne 08. 09. 2025 byla doručena stížnost na nevyřízení žádosti o informace podle zákona č. 106/1999 Sb. Na to byla žadatelce 23. 09. 2025 zaslána odpověď, která podle přesvědčení povinného subjektu obsahovala požadované informace.

Následně byla žadatelkou doručena listina označená jako: „Stížnost II na způsob vyřízení stížnosti ze dne 8.9. 2025 k žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb. ze dne 15.8. 2025“. Z této listiny vyplynulo, že žadatelka požaduje jiné informace, než povinný subjekt dovodil z původně podané žádosti.

Podle ustanovení § 2 odst. 4 zákona č. 106/1999 Sb. se povinnost povinného subjektu poskytovat informace netýká dotazů na názory, budoucí rozhodnutí a vytváření nových informací. Výkazy neexistují, jedná se tedy o dotaz na vytvoření nové informace.

S ohledem na výše uvedené bylo rozhodnuto o odmítnutí žádosti.

Poučení:

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k Odboru správních agend a krajskému živnostenskému úřadu Krajského úřadu Středočeského kraje, Zborovská 11, 150 21 Praha 5, podáním u povinného subjektu Technické služby obce Vestec, příspěvková organizace, Vestecká 3, 252 50 Vestec.

Jaroslav Skřivan
ředitel

Obdrží: